尼玛县关于建立农村饮水安全管理责任体系全面落实农村饮水安全管理“三个责任”的公示
为全面落实农村饮水安全管理责任，确保农村饮水安全管理工作落实到位，实现工程建得好、管得好、长受益。根据《水利部关于建立农村饮水安全管理责任体系的通知》（水农〔2019〕2号）和自治区、市、县相关文件精神，现将尼玛县县农村饮水安全管理“三个责任”落实情况、服务热线和行业监管电话进行公示，并接受社会监督。
一、地方人民政府主体责任
责任人：阿旺罗布，县政府副县长，联系电话：13908991942
职  责：统筹负责所辖范围内农村饮水安全的组织领导、制度保障，管理机构、人员和工程建设及运行管理经费落实工作，明确农村饮水安全工程管理办法和有关部门农村饮水安全管理职责分工。
二、水行政主管部门行业监管责任
责任人：落桑尼玛，县水利局副局长，联系电话：17784536611     0896-3712097  （尼玛县农村饮水安全管理办公室）
责  任：负责研究、制定农村饮水工程运行管理的政策和制度，对工程运行管理、水价核定、计量收费、养护维修、水源保护、日常水质监测等工作进行指导和监督，组织辖区内供水工程管理人员的业务培训与考核。负责做好水源及供水水质检测工作，按规范要求定期取样检测，保障水质安全。制定供水安全运行应急预案。
三、供水、运行管理责任单位
尼玛县农村饮水安全工程运行管理责任单位及责任人：

	序号
	乡镇名称
	责任人
	职务
	联系电话
	行政村名
	责任人
	职务
	联系号码
	备注

	1
	尼玛镇
	归桑
	副乡长
	13908993213
	鲁根村
	查瓦
	村主任
	15348966333

	2

	玉加村
	桑培
	村主任
	1528072172

	3

	塘鲁村
	多伦
	村主任
	18189965688

	4

	木嘎热色居委
	旦真
	村主任
	15692663666

	5

	吉姆村
	次旺顿珠
	村主任
	15348956641

	6

	布岗村
	旺扎
	村主任
	18076964786

	7

	措木曲村
	仁伦
	村主任
	18908964952

	8

	俄永村
	达顿
	村主任
	13322569258

	9

	障乃村
	平措
	村主任
	18008964685

	10

	曲巴村
	赤朗
	村主任
	18184962216

	11

	德布俄日村
	古多
	村主任
	17708964988

	12
	申亚乡
	雷施颖
	副乡长
	18208017198
	嘎青村
	欧珠
	村主任
	18289171220

	13

	石康村
	欧珠
	村主任
	13322595733

	14

	格玛罗马村
	扎西
	村主任
	15289166611

	15

	白尔瓦村
	巴琼
	村主任
	15208069812

	16

	甲隆村
	多吉次旦
	村主任
	13322561282

	17

	康琼村
	顿珠
	村主任
	18089967998

	18
	卓瓦乡
	巴桑曲珍
	副乡长
	13308968040
	行过交村
	平措达瓦
	村主任
	13308966099

	19

	多木热村
	扎西次旦
	村主任
	17797569888

	20

	宗吉杰村
	土桑
	村主任
	13322563622

	21

	亚卡村
	巴拉
	村主任
	13989969901

	22

	鲁仁村
	多秋
	村主任
	15889063142

	23

	那巴村
	嘎拉
	村主任
	17711968120

	24
	吉瓦乡
	格桑达瓦
	副乡长
	15289163334
	热日村
	欧曲
	村主任
	18189910088

	25

	左林村
	普层
	村主任
	17889168118

	26

	色来村
	索朗次仁
	村主任
	18489169838

	27

	鲁康村
	达瓦
	村主任
	18898043088

	28

	德那村
	白层
	村主任
	18008963700

	29

	卡觉村
	次加
	村主任
	17711966943

	30

	玛来村
	嘎旦
	村主任
	15348961228

	31
	卓尼乡
	龚远银
	副乡长
	18989909016
	松多村
	占堆
	村主任
	13518963748

	32

	格玛村
	宗拉
	村主任
	18889060805

	33

	来差村
	平达
	村主任
	13618969372

	34

	卡果村
	次仁欧珠
	村主任
	13658961088

	35

	赛那村
	嘎旦
	村主任
	15089068336

	36

	果迁村
	次仁平措
	村主任
	18898087193

	37
	甲谷乡
	白玛扎西
	副乡长
	18989965030
	过扎村
	旦加
	村主任
	18141420126

	38

	达热村
	才达
	村主任
	18143278199

	39

	赤隆村
	扎西
	村主任
	18008967810

	40

	曲米村
	索扎
	村主任
	18143876555

	41

	折乡村
	索朗
	村主任
	1363896035

	42

	载那村
	伦珠
	村主任
	18208003099

	43

	吉松村
	宅嘎
	村主任
	18089960828

	44
	达果乡
	周真明
	副乡长
	[bookmark: _GoBack]15708060382
	鲁玛俄布
	才彭
	村主任
	15889008271

	45

	多玛村
	石秀次仁
	村主任
	18989966458

	46

	洁热村
	嘎玛索朗
	村主任
	18008964479

	47
	阿索乡
	贵桑卓玛
	副乡长
	18989965068
	亚荣村
	仁青杰布
	村主任
	17050573888

	48

	空隆村
	次朋
	村主任
	13648963650

	49

	扎欧茶翁村
	嘎扎
	村主任
	13308919272

	50

	尼加
	尼加
	村主任
	14718965665

	51
	荣玛乡
	斯曲多吉
	副乡长
	18008960189
	藏曲村
	占堆
	村主任
	15348968082

	52

	加玲东村
	顿珠
	村主任
	18076960011

	53
	中仓乡
	达瓦欧珠
	副乡长
	13989015782
	贡玛村
	觉吉
	村主任
	18008977817

	54

	索俄布村
	旺堆
	村主任
	18189965540

	55

	夏隆村
	扎拉
	村主任
	18708072852

	56

	央龙曲帕村
	白白
	村主任
	18489166650

	57

	那来村
	拉巴
	村主任
	15348965726

	58

	乃仁当果村
	乃鲁
	村主任
	13989977001

	59

	日玛村
	次旺伦珠
	村主任
	18189964922

	60

	卡贡村
	石秀
	村主任
	13322565109

	61
	俄久乡
	洛桑曲培
	副乡长
	18798909575
	退雄加村
	益达
	村主任
	18708074008

	62

	吴噶尔村
	格达
	村主任
	17050695111

	63

	俄索村
	欧珠
	村主任
	18898062785

	64

	马迁村
	次培
	村主任
	18989966992

	65
	军仓乡
	马俊杰
	副乡长
	18289170111
	谷寨村
	顿珠
	村主任
	18089962730

	66

	鲁玛那荣村
	仁青格桑
	村主任
	18708067667

	67

	尼玛隆村
	多多
	村主任
	13618902829

	68

	砂来村
	达瓦杰参
	村主任
	18143268288

	69

	尼隆村
	丹巴旺扎
	村主任
	17708922230

	70
	来多乡
	次仁罗布
	副乡长
	13638997167
	杭达村
	顿珠
	村主任
	18108993355

	71

	土那村
	扎西杰参
	村主任
	18408988878

	72

	多康巴村
	层多
	村主任
	13549038466

	73

	来无据村
	次仁伦珠
	村主任
	18289062088

	74

	东赛村
	扎桑
	村主任
	18908961200

	75

	谢那村
	嘎玛多吉
	村主任
	13989961157

	76
	文部乡
	旺堆
	副乡长
	18489160000
	南村
	尼玛扎巴
	村主任
	18489160000

	77

	北村
	吉珠
	村主任
	15089067500

负责定期巡查取水池、机井、主要管道、蓄水池以及阀门井、公共给水点等供水设施，发现问题及时维修、更换等日常工作。负责组织村、组及用水户对支管及支管以下工程进行维护管理，收缴用水户水费，保洁供水设施卫生、接受群众监督。

	尼玛县人民政府
2019年6月19